
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2023 - I rzut, grupa B

CHORZÓW, 06.05.2023

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  15:20:00
Start: 06.05.23   14:30:00

1 71 Magdalena GNIDA 20.08.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.111  PB   PK

I II III IV V VI

35.92 38.59 40.11 x 39.58 39.98Magdalena GNIDA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  15:20:00
Start: 06.05.23   14:30:00

1 5 Martyna GREGORCZYK 16.11.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 38.561     PK

I II III IV V VI

37.81 x 37.66 x 38.14 38.56Martyna GREGORCZYK

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  15:20:00
Start: 06.05.23   14:30:00

1 216 Adam GRUDZIEŃ 29.03.87 TS AKS Chorzów(SL) 55.641  SB   PK

I II III IV V VI

x 55.64 x x x xAdam GRUDZIEŃ

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.05.23   15:56:00

1 27 Zuzanna BEDNARZ 14.02.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 18:17.651  PB   121
2 12 Aleksandra FRĄCKOWIAK 06.10.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 18:37.713     116
3 14 Julia POPĘDA 05.12.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22:09.732     71

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.05.23   16:05:00

1 17 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 47.905  PB   PK
2 134 Hanna STEC 30.03.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 49.586     125
3 105 Zuzanna ZIEMBA 21.01.03 TS AKS Chorzów(SL) 50.084     PK
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4 178 Bianka ŻOCHOWSKA 08.11.08 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 51.083  PB   112

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.05.23   16:08:00

1 118 Borys PASZKIEWICZ 30.12.06 TS AKS Chorzów(SL) 44.034     PK
2 759 Kacper HUTNIK 16.01.11 GKS Piast Gliwice(SL) 55.545     58

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:10:00
Start: 06.05.23   15:15:00

1 58 Oliwia DRATWIŃSKA 15.10.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.515  PB   138
2 113 Oliwia WIESIOŁEK 16.08.09 TS AKS Chorzów(SL) 33.674     117
3 104 Oliwia GÓRNY 06.07.08 TS AKS Chorzów(SL) 31.782  SB   111
4 5 Kinga NAGÓRSKA 02.02.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 19.241     68

3 Lena OLAS 10.06.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) NM3     

I II III IV V VI

x 40.51 x xOliwia DRATWIŃSKA

x x 33.67 xOliwia WIESIOŁEK

28.73 31.78 x xOliwia GÓRNY

x 19.24 x 17.52Kinga NAGÓRSKA

x x x xLena OLAS

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:10:00
Start: 06.05.23   15:15:00

1 1 Filip SOBCZYK 29.07.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.622     71
2 105 Franciszek TRÓJCA 13.05.09 TS AKS Chorzów(SL) 24.251     63

I II III IV V VI

26.62 24.52 x 24.21Filip SOBCZYK

x 24.25 17.30 23.04Franciszek TRÓJCA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 06.05.23   16:15:00

Wiatr:-0.1

1 66 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice(SL) 12.945     147
2 104 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów(SL) 12.976 PK
3 17 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.442  PB   PK
4 235 Hanna KOTOWICZ 10.06.09 MKS-MOS Katowice(SL) 13.587  PB   122
5 116 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów(SL) 13.714     PK
6 278 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.743     116
7 70 Emilia SYCHLA 13.04.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.328     96
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8 103 Martyna KACZOR 08.03.13 TS AKS Chorzów(SL) 18.131     10

Bieg 2/6
Start: 06.05.23   16:18:00

Wiatr:+0.1

1 11 Agata ZASTAWNY 12.03.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.746  PB   116
2 11 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.873  PB   111
3 45 Martyna KOLMAN 23.01.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.967  PB   108
4 113 Maja BRONISZEWSKA 16.09.06 TS AKS Chorzów(SL) 14.144     PK
5 68 Emilia TUCKA 05.12.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.168  PB   101
6 15 Julia TARNAWSKA 08.12.10 MKS-MOS Katowice(SL) 14.422  =PB   92
7 59 Julia GROSS 24.05.11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.445     92
8 Oliwia PIELOCH 17.09.10 TS AKS Chorzów(SL) 15.141     70

Bieg 3/6
Start: 06.05.23   16:23:00

Wiatr:-0.2

1 222 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.906  PB   110
2 104 Nadia ŁUŻNIAK 16.01.11 TS AKS Chorzów(SL) 14.023  PB   106
3 232 Anna MAZUR 01.01.08 MKS-MOS Katowice(SL) 14.745     82
4 10 Blanka KAŹMIERCZUK 26.10.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.044     73
5 141 Paulina JAROSZ 18.06.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.167     70
6 234 Nadia NAPIÓRA 21.02.09 MKS-MOS Katowice(SL) 15.298     66
7 182 Eliza MASŁOWSKA 04.11.08 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 15.382     64

Bieg 4/6
Start: 06.05.23   16:26:00

Wiatr:+0.4

1 227 Emilia KOPA 24.02.08 UKS Kusy Bukowno(MA) 14.725  PB   PK
2 14 Elena RYZNAR 23.07.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.484  PB   61
3 15 Oliwia MISTA 08.03.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.682     56
4 76 Julia STACHOWIAK 09.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 16.443  PB   38
5 83 Alicja KOLANYK 24.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 16.617  PB   34
6 317 Hanna BUCZEK 30.06.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 16.688     33

Bieg 5/6
Start: 06.05.23   16:30:00

Wiatr:-0.1

1 77 Oliwia FORTUNA 29.07.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.313     96
2 5 Julita MACHAJ 15.12.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 14.517     90
3 172 Aleksandra OLEJNIK 11.09.09 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 15.692     55
4 316 Roksana ZIENKIEWICZ 12.04.10 KS AZS AWF Katowice(SL) 16.596     35
5 31 Maja WILKUS 17.07.13 UKS Trójka Mikołów(SL) 17.045     
6 308 Agata JARZĄBEK 03.08.11 KS AZS AWF Katowice(SL) 17.374     21

Bieg 6/6
Start: 06.05.23   16:33:00

Wiatr:0.0

1 45 Sandra KOZŁOWSKA 25.09.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.515     60
2 7 Ewa PATAŁĄG 28.12.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 16.404     39
3 328 Julia GRZĘDA 03.01.11 KS AZS AWF Katowice(SL) 16.497     37
4 302 Oliwia GOŁUCH 24.06.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 16.656     34
5 311 Milena ROHRBACH 26.11.10 KS AZS AWF Katowice(SL) 17.152     24
6 316 Ewa SROCZYŃSKA 26.06.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 17.538     18
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09 MKS-MOS Katowice 12.941 147    

2 Bieg 1 Anna BŁAŻYŃSKA 01.11.05 TS AKS Chorzów 12.972
3 Bieg 1 Gabriela KACZMAREK 29.06.07 UKS Trójka Mikołów 13.443  PB   

4 Bieg 1 Hanna KOTOWICZ 10.06.09 MKS-MOS Katowice 13.584 122 PB   

5 Bieg 1 Karolina JAUERNIG 26.02.99 TS AKS Chorzów 13.715     
6 Bieg 2 Agata ZASTAWNY 12.03.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.741 116 PB   

7 Bieg 1 Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11 CKS Budowlani Częstochowa 13.746 116    

8 Bieg 2 Emilia MAJEWSKA 10.03.10 CKS Budowlani Częstochowa 13.872 111 PB   
9 Bieg 3 Milena SÓWKA 11.12.08 CKS Budowlani Częstochowa 13.901 110 PB   

10 Bieg 2 Martyna KOLMAN 23.01.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.963 108 PB   

11 Bieg 3 Nadia ŁUŻNIAK 16.01.11 TS AKS Chorzów 14.022 106 PB   
12 Bieg 2 Maja BRONISZEWSKA 16.09.06 TS AKS Chorzów 14.144     

13 Bieg 2 Emilia TUCKA 05.12.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.165 101 PB   

14 Bieg 5 Oliwia FORTUNA 29.07.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.311 96    
15 Bieg 1 Emilia SYCHLA 13.04.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.327 96    

16 Bieg 2 Julia TARNAWSKA 08.12.10 MKS-MOS Katowice 14.426 92 =PB   

17 Bieg 2 Julia GROSS 24.05.11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.447 92    
18 Bieg 5 Julita MACHAJ 15.12.10 UKS Chromik Mysłowice 14.512 90    

19 Bieg 4 Emilia KOPA 24.02.08 UKS Kusy Bukowno 14.721  PB   

20 Bieg 3 Anna MAZUR 01.01.08 MKS-MOS Katowice 14.743 82    
21 Bieg 3 Blanka KAŹMIERCZUK 26.10.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.044 73    

22 Bieg 2 Oliwia PIELOCH 17.09.10 TS AKS Chorzów 15.148 70    

23 Bieg 3 Paulina JAROSZ 18.06.10 UKS Chromik Mysłowice 15.165 70    
24 Bieg 3 Nadia NAPIÓRA 21.02.09 MKS-MOS Katowice 15.296 66    

25 Bieg 3 Eliza MASŁOWSKA 04.11.08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 15.387 64    

26 Bieg 4 Elena RYZNAR 23.07.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.482 61 PB   
27 Bieg 6 Sandra KOZŁOWSKA 25.09.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.511 60    

28 Bieg 4 Oliwia MISTA 08.03.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.683 56    

29 Bieg 5 Aleksandra OLEJNIK 11.09.09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 15.693 55    
30 Bieg 6 Ewa PATAŁĄG 28.12.10 UKS Chromik Mysłowice 16.402 39    

31 Bieg 4 Julia STACHOWIAK 09.09.12 MKS-MOSM Bytom 16.444 38 PB   

32 Bieg 6 Julia GRZĘDA 03.01.11 KS AZS AWF Katowice 16.493 37    
33 Bieg 5 Roksana ZIENKIEWICZ 12.04.10 KS AZS AWF Katowice 16.594 35    

34 Bieg 4 Alicja KOLANYK 24.09.12 MKS-MOSM Bytom 16.615 34 PB   

35 Bieg 6 Oliwia GOŁUCH 24.06.12 KS ADEA Team Gliwice 16.654 34    
36 Bieg 4 Hanna BUCZEK 30.06.12 KS ADEA Team Gliwice 16.686 33    

37 Bieg 5 Maja WILKUS 17.07.13 UKS Trójka Mikołów 17.045     

38 Bieg 6 Milena ROHRBACH 26.11.10 KS AZS AWF Katowice 17.155 24    
39 Bieg 5 Agata JARZĄBEK 03.08.11 KS AZS AWF Katowice 17.376 21    

40 Bieg 6 Ewa SROCZYŃSKA 26.06.12 KS ADEA Team Gliwice 17.536 18    

41 Bieg 1 Martyna KACZOR 08.03.13 TS AKS Chorzów 18.138 10    

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:20:00
Start: 06.05.23   16:00:00

1 80 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.624  PB   102-0.6
2 15 Oliwia PAŹ 04.09.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.161  PB   76-1.0
3 Oliwia PIELOCH 17.09.10 TS AKS Chorzów(SL) 3.955     -0.2
4 187 Matylda KATAN 03.10.12 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.673     50+0.4
5 174 Emilia GÓRA 03.05.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 3.352     340.0
6 326 Karmen KONIECZNA 17.01.11 KS AZS AWF Katowice(SL) 3.327     33-0.7
7 329 Natalia MASTALERZ 10.03.11 KS AZS AWF Katowice(SL) 2.846     14+0.2
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I II III IV V VI

4.62 4.36 4.54 4.51Lena ZAMOJSKA
-0.6 0.0 -0.1 0.0
4.16 3.92 3.94 4.00Oliwia PAŹ
-1.0 0.0 -0.1 -0.3
3.71 3.92 3.95 -Oliwia PIELOCH
+0.2 +0.2 -0.2 -
3.45 x 3.44 3.67Matylda KATAN
-0.2 0.0 0.0 +0.4
x 3.35 2.97 3.34Emilia GÓRA

-0.7 0.0 +0.1 +0.3
3.32 3.02 3.06 3.20Karmen KONIECZNA
-0.7 -0.2 -0.7 0.0
2.34 2.76 2.84 2.55Natalia MASTALERZ
-0.7 0.0 +0.2 +0.1

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:20:00
Start: 06.05.23   16:00:00

1 7 Mateusz MIZGAŁA 08.03.09 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 5.113  PB   PK-0.5
2 4 Alex KADZIMIERZ 21.01.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 5.011  PB   810.0
3 33 Oskar SŁABOŃ 08.03.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.204     450.0
4 175 Mikołaj JANKOWSKI 18.08.09 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 4.132     42-0.1

I II III IV V VI

5.11 4.79 4.40 4.52Mateusz MIZGAŁA
-0.5 +0.1 -0.6 0.0
4.18 5.01 3.88 4.88Alex KADZIMIERZ
-0.4 0.0 -2.0 0.0
4.09 4.03 4.13 4.20Oskar SŁABOŃ
-0.3 +0.2 -0.1 0.0
4.13 3.92 3.83 3.26Mikołaj JANKOWSKI
-0.1 0.0 -0.9 +0.1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 06.05.23   16:40:00

Wiatr:+0.1

1 27 Mateusz KRĘBLEWSKI 27.10.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.825  PB   145
2 531 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.894  PB   
3 701 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.213  PB   
4 8 Julian WIDŁAK 25.03.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.361     PK
5 7 Mateusz STAWOWY 20.05.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.396  PB   120
6 11 Mateusz MIKUŁA 07.07.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.432  PB   118
7 78 Kacper KUTYBA 30.03.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.797     104

Bieg 2/4
Start: 06.05.23   16:42:00

Wiatr:-0.1

1 43 Jakub SUŚLIK 19.03.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.666  PB   
2 751 Mikołaj ROLECKI 27.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 13.105  PB   92
3 7 Mateusz MIZGAŁA 08.03.09 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 13.244  PB   87
4 550 Maksymilian CHŁOND 06.08.11 GKS Piast Gliwice(SL) 13.847  PB   67
5 235 Maciej GAGULEWICZ 15.04.08 MKS-MOS Katowice(SL) 13.883     65
6 76 Bartosz SZOŁTYSIK 09.11.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.082  PB   59
7 25 Kacper ĆWIERTNIA 09.09.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.078     33

Bieg 3/4
Start: 06.05.23   16:43:00

Wiatr:+0.1

1 63 Dominik PORAWSKI 08.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 13.116  PB   
2 34 Jakub KUBICA 14.10.08 MKS-MOS Katowice(SL) 13.844  PB   67
3 10 Aleksander ROGACZ 01.04.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.075  PB   60
4 177 Jan NOWAKOWSKI 26.02.10 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 14.953  PB   36
5 105 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.161     31
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6 754 Antoni PAUL-KAŁDONEK 19.10.11 GKS Piast Gliwice(SL) 15.168  PB   31
7 80 Leon ROŻNIEWSKI 07.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 16.772     6

Bieg 4/4
Start: 06.05.23   16:46:00

Wiatr:0.0

1 12 Dominik KOZIEŁ 10.01.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.075     93
2 755 Piotr OPAŁA 18.03.08 GKS Piast Gliwice(SL) 13.462  SB   79
3 111 Kacper BANAŚ 25.06.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.354     27
4 188 Hubert KALISZ 28.12.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 15.943     16
5 393 Kamil BANAŚKIEWICZ 30.08.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 17.346     1
6 85 Maciej STANEK 11.07.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.491     1
7 390 Denis HERRMANN 24.03.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 18.687     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KRĘBLEWSKI 27.10.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.821 145 PB   

2 Bieg 1 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.892  PB   
3 Bieg 1 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.213  PB   

4 Bieg 1 Julian WIDŁAK 25.03.07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.364     

5 Bieg 1 Mateusz STAWOWY 20.05.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.395 120 PB   
6 Bieg 1 Mateusz MIKUŁA 07.07.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.436 118 PB   

7 Bieg 2 Jakub SUŚLIK 19.03.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.661  PB   

8 Bieg 1 Kacper KUTYBA 30.03.10 MKS-MOSM Bytom 12.797 104    
9 Bieg 4 Dominik KOZIEŁ 10.01.10 CKS Budowlani Częstochowa 13.071 93    

10 Bieg 2 Mikołaj ROLECKI 27.01.10 GKS Piast Gliwice 13.102 92 PB   

11 Bieg 3 Dominik PORAWSKI 08.01.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 13.111  PB   
12 Bieg 2 Mateusz MIZGAŁA 08.03.09 UKS Miotacz Sosnowiec 13.243 87 PB   

13 Bieg 4 Piotr OPAŁA 18.03.08 GKS Piast Gliwice 13.462 79 SB   

14 Bieg 2 Maksymilian CHŁOND 06.08.11 GKS Piast Gliwice 13.844 67 PB   
15 Bieg 3 Jakub KUBICA 14.10.08 MKS-MOS Katowice 13.842 67 PB   

16 Bieg 2 Maciej GAGULEWICZ 15.04.08 MKS-MOS Katowice 13.885 65    

17 Bieg 3 Aleksander ROGACZ 01.04.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.073 60 PB   
18 Bieg 2 Bartosz SZOŁTYSIK 09.11.09 MKS-MOSM Bytom 14.086 59 PB   

19 Bieg 3 Jan NOWAKOWSKI 26.02.10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 14.954 36 PB   

20 Bieg 2 Kacper ĆWIERTNIA 09.09.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.077 33    
21 Bieg 3 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów 15.165 31    

22 Bieg 3 Antoni PAUL-KAŁDONEK 19.10.11 GKS Piast Gliwice 15.166 31 PB   

23 Bieg 4 Kacper BANAŚ 25.06.13 TS AKS Chorzów 15.353 27    
24 Bieg 4 Hubert KALISZ 28.12.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 15.944 16    

25 Bieg 3 Leon ROŻNIEWSKI 07.03.12 MKS-MOSM Bytom 16.777 6    

26 Bieg 4 Kamil BANAŚKIEWICZ 30.08.12 KS ADEA Team Gliwice 17.345 1    
27 Bieg 4 Maciej STANEK 11.07.12 MKS-MOSM Bytom 17.496 1    

28 Bieg 4 Denis HERRMANN 24.03.12 KS ADEA Team Gliwice 18.687 0    

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:30:00
Start: 06.05.23   16:00:00

1 701 Hanna BORKOWSKA 01.06.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.303  PB   93
2 752 Aleksandra CESARZ 14.04.11 GKS Piast Gliwice(SL) 1.251     83
3 480 Gabriela ŚLESZYŃSKA 08.12.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.204     73

636 Weronika GOŁDY 21.09.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) NM2     

105 110 115 120 125 130 132

- - o o xo xxo xxxHanna BORKOWSKA

- - o o xo xxxAleksandra CESARZ

o xo o o xxxGabriela ŚLESZYŃSKA

xxxWeronika GOŁDY
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 06.05.23   16:50:00

1 138 Julia KUBISZ 21.02.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:39.521     147
2 16 Maja GRZECHUŁA 16.12.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:42.882  PB   132
3 340 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:45.344  PB   
4 9 Otylia MALINA 15.08.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:46.453     116
5 73 Matylda KACZMARCZYK 16.06.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.106  PB   109
6 327 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:48.8810  PB   
7 51 Nela MANCIN 19.06.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:50.167  PB   101
8 77 Wiktoria SZCZĘSNA 25.01.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.2611  PB   97
9 247 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:51.529     PK

10 10 Natalia MIŚTA 25.01.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:52.3812     93
11 121 Magdalena MATYSIAK 23.04.11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:55.248     

Bieg 2/3
Start: 06.05.23   16:55:00

1 22 Jessica RAKOWSKA 26.09.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:49.692  PB   103
2 999 Zofia KASPERSKA 06.11.10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:50.771  PB   
3 555 Kamila ŚWIERKOWICZ 22.03.10 GKS Piast Gliwice(SL) 1:54.653  PB   85
4 2 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.6310  PB   81
5 76 Zuzanna ADAMIK 29.04.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:56.278  PB   79
6 201 Oliwia LEWANDOWSKA 03.01.09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:56.514     
7 558 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 1:56.596  PB   78
8 79 Zofia PRZYBYŁKA 24.06.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:57.1111  PB   76
9 553 Martyna CZAPLA 05.05.09 GKS Piast Gliwice(SL) 1:57.295     76

10 304 Jagoda KULETA 17.05.10 KS ADEA Team Gliwice(SL) 1:58.417  PB   72
11 311 Julia KISZKOWSKA 22.07.09 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:07.0112  PB   47
12 306 Natalia TKACZUK 10.06.10 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:12.599     34

Bieg 3/3
Start: 06.05.23   17:00:00

1 55 Hanna LUBCZYŃSKA 15.11.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.861     91
2 137 Zuzanna DZBIK 30.06.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:56.1610     80
3 9 Michalina WÓJCIK 31.03.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:58.913     70
4 141 Marta FIK 19.11.09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:00.924     64
5 751 Katarzyna STACHURA 06.11.10 GKS Piast Gliwice(SL) 2:02.118     61
6 135 Julia PACHA 13.01.12 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:03.0511     58
7 9 Alicja WÓJCIK 01.12.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:05.535     51
8 140 Karolina GRUSZKA 03.12.11 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:09.9112     40
9 35 Natalia WILKUS 23.02.12 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:10.089     

10 307 Julia FILIP 30.07.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:10.802     38
11 303 Laura SZUMAL 29.09.12 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:31.086     6
12 313 Gabriela RABUS 08.02.12 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:34.907     3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KUBISZ 21.02.08 UKS Chromik Mysłowice 1:39.521 147    

2 Bieg 1 Maja GRZECHUŁA 16.12.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:42.882 132 PB   
3 Bieg 1 Anna WALLON 20.01.11 UKS Olimpia Zabrze 1:45.343  PB   

4 Bieg 1 Otylia MALINA 15.08.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:46.454 116    

5 Bieg 1 Matylda KACZMARCZYK 16.06.09 MKS-MOSM Bytom 1:48.105 109 PB   
6 Bieg 1 Magdalena JAROS 25.04.08 UKS Olimpia Zabrze 1:48.886  PB   

7 Bieg 2 Jessica RAKOWSKA 26.09.09 CKS Budowlani Częstochowa 1:49.691 103 PB   

8 Bieg 1 Nela MANCIN 19.06.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:50.167 101 PB   
9 Bieg 2 Zofia KASPERSKA 06.11.10 UKS Olimpia Zabrze 1:50.772  PB   

10 Bieg 1 Wiktoria SZCZĘSNA 25.01.10 MKS-MOSM Bytom 1:51.268 97 PB   

11 Bieg 1 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno 1:51.529     
12 Bieg 1 Natalia MIŚTA 25.01.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:52.3810 93    

13 Bieg 3 Hanna LUBCZYŃSKA 15.11.08 CKS Budowlani Częstochowa 1:52.861 91    

14 Bieg 2 Kamila ŚWIERKOWICZ 22.03.10 GKS Piast Gliwice 1:54.653 85 PB   
15 Bieg 1 Magdalena MATYSIAK 23.04.11 UKS Olimpia Zabrze 1:55.2411     

16 Bieg 2 Hanna WĄSEK 12.04.11 MKS-MOSM Bytom 1:55.634 81 PB   

17 Bieg 3 Zuzanna DZBIK 30.06.10 UKS Chromik Mysłowice 1:56.162 80    
18 Bieg 2 Zuzanna ADAMIK 29.04.10 MKS-MOSM Bytom 1:56.275 79 PB   

19 Bieg 2 Oliwia LEWANDOWSKA 03.01.09 UKS Olimpia Zabrze 1:56.516     

20 Bieg 2 Antonina MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 1:56.597 78 PB   
21 Bieg 2 Zofia PRZYBYŁKA 24.06.10 MKS-MOSM Bytom 1:57.118 76 PB   

22 Bieg 2 Martyna CZAPLA 05.05.09 GKS Piast Gliwice 1:57.299 76    

23 Bieg 2 Jagoda KULETA 17.05.10 KS ADEA Team Gliwice 1:58.4110 72 PB   
24 Bieg 3 Michalina WÓJCIK 31.03.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:58.913 70    

25 Bieg 3 Marta FIK 19.11.09 UKS Chromik Mysłowice 2:00.924 64    

26 Bieg 3 Katarzyna STACHURA 06.11.10 GKS Piast Gliwice 2:02.115 61    
27 Bieg 3 Julia PACHA 13.01.12 UKS Chromik Mysłowice 2:03.056 58    

28 Bieg 3 Alicja WÓJCIK 01.12.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:05.537 51    

29 Bieg 2 Julia KISZKOWSKA 22.07.09 KS ADEA Team Gliwice 2:07.0111 47 PB   
30 Bieg 3 Karolina GRUSZKA 03.12.11 UKS Chromik Mysłowice 2:09.918 40    

31 Bieg 3 Natalia WILKUS 23.02.12 UKS Trójka Mikołów 2:10.089     

32 Bieg 3 Julia FILIP 30.07.12 KS ADEA Team Gliwice 2:10.8010 38    
33 Bieg 2 Natalia TKACZUK 10.06.10 KS ADEA Team Gliwice 2:12.5912 34    

34 Bieg 3 Laura SZUMAL 29.09.12 KS AZS AWF Katowice 2:31.0811 6    

35 Bieg 3 Gabriela RABUS 08.02.12 KS AZS AWF Katowice 2:34.9012 3    

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:45:00
Start: 06.05.23   16:00:00

1 141 Matylda WOLNY 02.11.08 MKS-MOS Katowice(SL) 31.102  PB   132
2 1 Alicja ŚLĘZAK 23.03.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.281     118

I II III IV V VI

31.10 30.23 27.96 28.48Matylda WOLNY

27.28 24.93 24.21 xAlicja ŚLĘZAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:45:00
Start: 06.05.23   16:00:00

1 120 Igor KRZYCHAŁA 22.09.09 MKS-MOS Katowice(SL) 26.362  PB   PK
2 77 Ryszard GRUSZKA 08.11.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 23.773     65
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3 14 Tomasz LEBEK 27.08.09 MKS-MOS Katowice(SL) 22.381     61

I II III IV V VI

x x x 26.36Igor KRZYCHAŁA

x x 23.77 xRyszard GRUSZKA

22.38 19.44 x 22.26Tomasz LEBEK

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 06.05.23   17:10:00

1 12 Patryk RYCHLIK 29.06.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:30.611     142
2 83 Brian ZYGARYN 28.01.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:33.872  PB   128
3 80 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:37.013  PB   114
4 15 Bartosz JANKOWSKI 07.04.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:37.454  PB   113
5 324 Bartosz OSTROWSKI 21.12.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:38.836  PB   
6 551 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 1:39.819  PB   103
7 237 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:40.097  PB   PK
8 267 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:43.138     PK

Bieg 2/2
Start: 06.05.23   17:20:00

1 343 Wiktor KUROWSKI 02.09.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:32.346     135
2 10 Szymon LUBOŃ 01.08.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:38.312  PB   109
3 134 Piotr PUDEŁKO 28.01.09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:46.918     77
4 568 Dominik HERLICZKA 08.12.08 GKS Piast Gliwice(SL) 1:56.399     48
5 133 Nikodem KLIMCZAK 10.05.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:57.657     45
6 320 Przemysław LANGIEWICZ 09.07.08 KS ADEA Team Gliwice(SL) 1:58.651     42
7 82 Piotr ZACZYK 11.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:01.394  PB   36
8 117 Kamil MITOŚ 01.01.11 MKS-MOS Katowice(SL) 2:01.655     35
9 309 Jakub ZARANKOWSKI 24.03.10 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:09.713     19

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk RYCHLIK 29.06.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:30.611 142    

2 Bieg 2 Wiktor KUROWSKI 02.09.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:32.341 135    
3 Bieg 1 Brian ZYGARYN 28.01.08 MKS-MOSM Bytom 1:33.872 128 PB   

4 Bieg 1 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.08 MKS-MOSM Bytom 1:37.013 114 PB   

5 Bieg 1 Bartosz JANKOWSKI 07.04.09 MKS-MOSM Bytom 1:37.454 113 PB   
6 Bieg 2 Szymon LUBOŃ 01.08.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:38.312 109 PB   

7 Bieg 1 Bartosz OSTROWSKI 21.12.08 UKS Olimpia Zabrze 1:38.835  PB   

8 Bieg 1 Franciszek MAZIK 21.01.10 GKS Piast Gliwice 1:39.816 103 PB   
9 Bieg 1 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno 1:40.097  PB   

10 Bieg 1 Bartosz DRYNDA 20.11.07 UKS Kusy Bukowno 1:43.138     

11 Bieg 2 Piotr PUDEŁKO 28.01.09 UKS Chromik Mysłowice 1:46.913 77    
12 Bieg 2 Dominik HERLICZKA 08.12.08 GKS Piast Gliwice 1:56.394 48    

13 Bieg 2 Nikodem KLIMCZAK 10.05.10 UKS Chromik Mysłowice 1:57.655 45    

14 Bieg 2 Przemysław LANGIEWICZ 09.07.08 KS ADEA Team Gliwice 1:58.656 42    
15 Bieg 2 Piotr ZACZYK 11.08.10 MKS-MOSM Bytom 2:01.397 36 PB   

16 Bieg 2 Kamil MITOŚ 01.01.11 MKS-MOS Katowice 2:01.658 35    

17 Bieg 2 Jakub ZARANKOWSKI 24.03.10 KS ADEA Team Gliwice 2:09.719 19    
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  16:55:00
Start: 06.05.23   16:50:00

1 764 Hanna ZDANOWICZ 29.06.08 GKS Piast Gliwice(SL) 10.391  PB   1400.0
2 756 Barbara YAKUNINA 19.06.11 GKS Piast Gliwice(SL) 8.342     79-0.1

I II III IV V VI

10.39 10.36 9.98 10.00Hanna ZDANOWICZ
0.0 0.0 -0.6 0.0

8.34 x 8.13 xBarbara YAKUNINA
-0.1 -0.1 -0.2 0.0

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.05.23   17:25:00

1 136 Stella BUDKOWSKA 02.12.08 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:14.761     130
2 101 Maja GRADOŃ 03.04.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:17.166  PB   125
3 33 Zuzanna PIETRASIŃSKA 17.03.10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:22.943  PB   115
4 89 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:24.187     PK
5 45 Blanka MAZUR 05.09.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:28.284     106
6 72 Milena BUJOCZEK 22.08.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:47.125     78
7 322 Laura KOSAK 04.01.11 KS AZS AWF Katowice(SL) 4:06.292     53

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 06.05.23   17:35:00

1 89 Dominik TOMASZEK 28.04.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:45.492  PB   146
2 76 Wojciech PEREK 09.07.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:46.053  PB   144
3 20 Michał GAWEŁ 02.04.08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:46.776     142
4 306 Kamil POLOCZEK 08.08.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:47.918  PB   
5 112 Olgierd MENDRAK 16.04.08 MKS-MOS Katowice(SL) 2:52.874  PB   125
6 23 Krzysztof SUWALSKI 04.02.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:54.471  PB   121
7 340 Kacper WIELGOSZ 16.04.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:58.549  PB   
8 19 Szymon OCHNIO 27.08.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:10.915     83

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 06.05.23   17:30:00

1 109 Maja MAŁYSZEK 31.07.08 TS AKS Chorzów(SL) 43.994     132
2 104 Maja SZARLEJ 27.08.08 TS AKS Chorzów(SL) 46.476     103
3 108 Julia BRYŁA 17.03.07 TS AKS Chorzów(SL) 47.475     PK
4 208 Martyna GARUS 15.12.10 MKS-MOS Katowice(SL) 53.172  PB   40
5 110 Karolina IDZIAK 11.08.10 TS AKS Chorzów(SL) 54.013  PB   34
6 72 Natalia BŁAŻUSIAK 04.06.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 55.391  PB   25

Bieg 2/7
Start: 06.05.23   17:33:00

1 225 Malwina THAMM 02.09.10 MKS-MOS Katowice(SL) 44.165  PB   130
2 31 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.254  PB   117
3 133 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice(SL) 47.476     92
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4 300 Anna FOLEK 31.01.09 UKS Olimpia Zabrze(SL) 59.531     
5 1 Lea KLUK 06.11.14 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 61.313     1

Bieg 3/7
Start: 06.05.23   17:36:00

1 78 Małgorzata PARYS 05.12.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.924     77
2 66 Maja ŚWIERCZYNA 13.04.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.215     64

Bieg 4/7
Start: 06.05.23   17:39:00

1 140 Marlena DITRICH 05.03.09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 47.424  PB   92
2 333 Julia ZIÓŁKOWSKA 13.03.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 48.205  PB   84
3 221 Maja KOWALSKA 21.09.08 UKS Olimpia Zabrze(SL) 49.103     
4 488 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.686     69
5 343 Hanna KAREWICZ 20.01.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 54.282     32
6 140 Anna GOLASZ 24.03.12 UKS Chromik Mysłowice(SL) 55.941     22

Bieg 5/7
Start: 06.05.23   17:42:00

1 47 Gloria ZIELSKA 24.01.11 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.553     80
2 14 Honorata SOBIERAJSKA 19.08.09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 48.734  PB   78
3 3 Malwina GŁUCH 29.10.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 51.036     57

Bieg 6/7
Start: 06.05.23   17:45:00

1 556 Lena SULIMA 19.08.09 GKS Piast Gliwice(SL) 48.433     82
2 70 Julia GAŻA 16.10.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.294  PB   73
3 134 Marta GÓRNIK 02.01.11 UKS Chromik Mysłowice(SL) 50.155  PB   65
4 330 Lena JEŻ 18.06.12 KS AZS AWF Katowice(SL) 61.262     1

Bieg 7/7
Start: 06.05.23   17:50:00

1 777 Lidia ZIĘBOWICZ 22.01.10 GKS Piast Gliwice(SL) 48.501     81
2 750 Lena ZELEK 24.05.11 GKS Piast Gliwice(SL) 49.156  PB   74
3 80 Dominika TOMASZEK 17.08.11 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.934     49
4 104 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów(SL) 53.172     40
5 202 Wiktoria JEDZINA 27.07.10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 53.695     
6 187 Jagoda BRODA 30.10.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 53.893     35
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja MAŁYSZEK 31.07.08 TS AKS Chorzów 43.991 132    

2 Bieg 2 Malwina THAMM 02.09.10 MKS-MOS Katowice 44.161 130 PB   
3 Bieg 2 Bianka NOGAJ 26.08.08 CKS Budowlani Częstochowa 45.252 117 PB   

4 Bieg 1 Maja SZARLEJ 27.08.08 TS AKS Chorzów 46.472 103    

5 Bieg 4 Marlena DITRICH 05.03.09 UKS Chromik Mysłowice 47.421 92 PB   
7 Bieg 2 Maja MUSIK 04.04.10 UKS Chromik Mysłowice 47.473 92    

6 Bieg 1 Julia BRYŁA 17.03.07 TS AKS Chorzów 47.473     

8 Bieg 4 Julia ZIÓŁKOWSKA 13.03.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 48.202 84 PB   
9 Bieg 6 Lena SULIMA 19.08.09 GKS Piast Gliwice 48.431 82    

10 Bieg 7 Lidia ZIĘBOWICZ 22.01.10 GKS Piast Gliwice 48.501 81    

11 Bieg 5 Gloria ZIELSKA 24.01.11 CKS Budowlani Częstochowa 48.551 80    
12 Bieg 5 Honorata SOBIERAJSKA 19.08.09 UKS Chromik Mysłowice 48.732 78 PB   

13 Bieg 3 Małgorzata PARYS 05.12.08 MKS-MOSM Bytom 48.921 77    

14 Bieg 4 Maja KOWALSKA 21.09.08 UKS Olimpia Zabrze 49.103     
15 Bieg 7 Lena ZELEK 24.05.11 GKS Piast Gliwice 49.152 74 PB   

16 Bieg 6 Julia GAŻA 16.10.11 MKS-MOSM Bytom 49.292 73 PB   

17 Bieg 4 Jagoda TRYBUŁA 12.12.11 CKS Budowlani Częstochowa 49.684 69    
18 Bieg 6 Marta GÓRNIK 02.01.11 UKS Chromik Mysłowice 50.153 65 PB   

19 Bieg 3 Maja ŚWIERCZYNA 13.04.09 MKS-MOSM Bytom 50.212 64    

20 Bieg 5 Malwina GŁUCH 29.10.10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 51.033 57    
21 Bieg 7 Dominika TOMASZEK 17.08.11 MKS-MOSM Bytom 51.933 49    

22 Bieg 1 Martyna GARUS 15.12.10 MKS-MOS Katowice 53.174 40 PB   

23 Bieg 7 Magdalena MOJ 06.04.09 TS AKS Chorzów 53.174 40    
24 Bieg 7 Wiktoria JEDZINA 27.07.10 UKS Olimpia Zabrze 53.695     

25 Bieg 7 Jagoda BRODA 30.10.11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.896 35    

26 Bieg 1 Karolina IDZIAK 11.08.10 TS AKS Chorzów 54.015 34 PB   
27 Bieg 4 Hanna KAREWICZ 20.01.12 KS ADEA Team Gliwice 54.285 32    

28 Bieg 1 Natalia BŁAŻUSIAK 04.06.10 MKS-MOSM Bytom 55.396 25 PB   

29 Bieg 4 Anna GOLASZ 24.03.12 UKS Chromik Mysłowice 55.946 22    
30 Bieg 2 Anna FOLEK 31.01.09 UKS Olimpia Zabrze 59.534     

31 Bieg 6 Lena JEŻ 18.06.12 KS AZS AWF Katowice 61.264 1    

32 Bieg 2 Lea KLUK 06.11.14 UKS Miotacz Sosnowiec 61.315 1    

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  17:25:00
Start: 06.05.23   16:50:00

1 83 Martyna GERMUGA 19.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.661  PB   115
2 759 CARDENAS Amelia BAC 24.08.09 GKS Piast Gliwice(SL) 21.932  PB   86
3 83 Agata KOLANYK 21.02.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 21.783     86

I II III IV V VI

28.66 24.50 x 26.94Martyna GERMUGA

18.35 20.71 21.61 21.93CARDENAS Amelia BAC

21.00 21.78 21.22 21.49Agata KOLANYK

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  17:25:00
Start: 06.05.23   16:50:00

1 1 Aleksander SPICH 17.03.10 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 31.52     
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29.98 29.40 x 31.52Aleksander SPICH

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  17:25:00
Start: 06.05.23   16:50:00

1 15 Dawid NIECHCIAŁ 04.06.09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 32.395     87
2 1 Aleksander SPICH 17.03.10 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 30.686     81
3 1 Filip PIĘTKA 10.07.09 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 26.192     PK
4 755 Adam OPAŁA 23.03.10 GKS Piast Gliwice(SL) 22.561     55
5 561 Przemysław KRZEMIŃSKI 24.06.10 GKS Piast Gliwice(SL) 10.883     18

I II III IV V VI

32.39 32.07 x 30.04Dawid NIECHCIAŁ

30.68 27.38 29.55 25.49Aleksander SPICH

26.19 25.83 23.54 21.21Filip PIĘTKA

x 18.88 22.56 19.54Adam OPAŁA

x x 10.88 xPrzemysław KRZEMIŃSKI

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  17:40:00
Start: 06.05.23   17:05:00

1 559 Maja BARTECZKO 12.08.08 GKS Piast Gliwice(SL) 10.897     129
2 11 Nikola LEWANDOWSKA 10.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.256     119
3 411 Łucja WASZCZYK 01.01.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.904  PB   100
4 12 Emilia KWIECIŃSKA 26.02.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.931     71

7 Wiktoria WOJTAN 08.05.09 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) NM5     

I II III IV V VI

10.29 10.84 10.89 10.57Maja BARTECZKO

10.17 9.21 10.22 10.25Nikola LEWANDOWSKA

8.90 8.57 8.88 xŁucja WASZCZYK

6.93 6.47 6.89 6.43Emilia KWIECIŃSKA

x x x xWiktoria WOJTAN

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 06.05.23   17:52:00

1 181 Tobiasz DIDKOWSKI 12.05.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice(SL) 38.271     PK
2 246 Oliwier JEDLIŃSKI 29.06.10 MKS-MOS Katowice(SL) 42.156  PB   100
3 345 Karol BABUCHOWSKI 08.07.09 MKS-MOS Katowice(SL) 43.734  PB   84
4 322 Adam JAROŚ 24.11.08 MKS-MOS Katowice(SL) 44.105  PB   80
5 78 Seweryn TRONINA 31.07.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 44.552  PB   76

Bieg 2/3
Start: 06.05.23   17:55:00

1 79 Konrad ROSÓŁ 14.08.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 41.224     110
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2 558 Jacek ZIĘBA 01.01.09 GKS Piast Gliwice(SL) 42.463     97
3 4 Bruno MISZTAL 17.10.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 44.356  PB   78
4 781 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice(SL) 45.105  PB   71
5 43 Adrian KARPAŁA 14.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.561     42
6 41 Borys PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.612  PB   42

Bieg 3/3
Start: 06.05.23   18:00:00

1 77 Dawid ŁUKOSZ 08.12.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 44.814  PB   73
2 11 Albert LUBOŃ 21.03.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 45.715  PB   65
3 40 Paweł SUWALSKI 17.08.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 46.513     58
4 764 Maksym ZGHUIEVYCH 12.01.12 GKS Piast Gliwice(SL) 47.216  PB   52
5 4 Wiktor SZCZĘSNY 19.07.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.452     19

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tobiasz DIDKOWSKI 12.05.07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.271     

2 Bieg 2 Konrad ROSÓŁ 14.08.09 MKS-MOSM Bytom 41.221 110    
3 Bieg 1 Oliwier JEDLIŃSKI 29.06.10 MKS-MOS Katowice 42.152 100 PB   

4 Bieg 2 Jacek ZIĘBA 01.01.09 GKS Piast Gliwice 42.462 97    

5 Bieg 1 Karol BABUCHOWSKI 08.07.09 MKS-MOS Katowice 43.733 84 PB   
6 Bieg 1 Adam JAROŚ 24.11.08 MKS-MOS Katowice 44.104 80 PB   

7 Bieg 2 Bruno MISZTAL 17.10.09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.353 78 PB   

8 Bieg 1 Seweryn TRONINA 31.07.09 MKS-MOSM Bytom 44.555 76 PB   
9 Bieg 3 Dawid ŁUKOSZ 08.12.08 MKS-MOSM Bytom 44.811 73 PB   

10 Bieg 2 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice 45.104 71 PB   

11 Bieg 3 Albert LUBOŃ 21.03.10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 45.712 65 PB   
12 Bieg 3 Paweł SUWALSKI 17.08.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.513 58    

13 Bieg 3 Maksym ZGHUIEVYCH 12.01.12 GKS Piast Gliwice 47.214 52 PB   

14 Bieg 2 Adrian KARPAŁA 14.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.565 42    
15 Bieg 2 Borys PYTEL 08.11.11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.616 42 PB   

16 Bieg 3 Wiktor SZCZĘSNY 19.07.12 MKS-MOSM Bytom 52.455 19    

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  06.05.23  17:40:00
Start: 06.05.23   17:05:00

1 135 Filip LABOCHA 07.06.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.603     140
2 120 Igor KRZYCHAŁA 22.09.09 MKS-MOS Katowice(SL) 9.002     91
3 1 Filip PIĘTKA 10.07.09 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 8.111     79

I II III IV V VI

12.60 x x xFilip LABOCHA

9.00 8.84 8.91 8.61Igor KRZYCHAŁA

8.01 7.82 7.86 8.11Filip PIĘTKA

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 06.05.23   18:15:00

1 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.025     136
Bianka NOGAJ 26.08.08
Milena SÓWKA 11.12.08
Emilia MAJEWSKA 10.03.10
Amelia MŁYNARCZYK 19.02.11
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2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.803     129
68 Emilia TUCKA 05.12.09
16 Maja GRZECHUŁA 16.12.08
77 Oliwia FORTUNA 29.07.09
45 Martyna KOLMAN 23.01.10

3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 56.004     109
3 Malwina GŁUCH 29.10.10

11 Agata ZASTAWNY 12.03.10
70 Emilia SYCHLA 13.04.09
59 Julia GROSS 24.05.11

4 MKS-MOS Katowice(SL) 58.382     89
234 Nadia NAPIÓRA 21.02.09
208 Martyna GARUS 15.12.10
239 Jagoda GORZELA 04.06.12
225 Malwina THAMM 02.09.10

5 KS AZS AWF Katowice(SL) 66.676     35
Milena ROHRBACH 26.11.10
Julia GRZĘDA 03.01.11
Roksana ZIENKIEWICZ 12.04.10
Laura KOSAK 04.01.11

Bieg 2/3
Start: 06.05.23   18:20:00

1 UKS Chromik Mysłowice(SL) 54.425     123
138 Julia KUBISZ 21.02.08

5 Julita MACHAJ 15.12.10
133 Maja MUSIK 04.04.10
134 Hanna STEC 30.03.08

2 GKS Piast Gliwice(SL) 57.362     97
759 CARDENAS Amelia BAC 24.08.09
764 Hanna ZDANOWICZ 29.06.08
559 Maja BARTECZKO 12.08.08
753 Agata KRUPIŃSKA 07.05.08

3 KS ADEA Team Gliwice II 68.383     26
307 Julia FILIP 30.07.12
316 Ewa SROCZYŃSKA 26.06.12
317 Hanna BUCZEK 30.06.12
302 Oliwia GOŁUCH 24.06.12

MKS-MOSM Bytom(SL) DQ4     170.7
77 Wiktoria SZCZĘSNA 25.01.10
66 Maja ŚWIERCZYNA 13.04.09
73 Matylda KACZMARCZYK 16.06.09
78 Małgorzata PARYS 05.12.08

Bieg 3/3
Start: 06.05.23   18:25:00

1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II 58.366     89
15 Oliwia MISTA 08.03.08
10 Natalia MIŚTA 25.01.10

333 Julia ZIÓŁKOWSKA 13.03.09
9 Michalina WÓJCIK 31.03.10

2 UKS Chromik Mysłowice II 58.464     88
Paulina JAROSZ 18.06.10

14 Honorata SOBIERAJSKA 19.08.09
134 Marta GÓRNIK 02.01.11
140 Marlena DITRICH 05.03.09

3 MKS-MOS Katowice II 61.203     68
232 Anna MAZUR 01.01.08
235 Hanna KOTOWICZ 10.06.09

15 Julia TARNAWSKA 08.12.10
66 Violetta ŁASZEWICZ 11.05.09

4 KS ADEA Team Gliwice(SL) 64.325     48
311 Julia KISZKOWSKA 22.07.09
343 Hanna KAREWICZ 20.01.12
306 Natalia TKACZUK 10.06.10
304 Jagoda KULETA 17.05.10
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 53.021 136    

2 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.802 129    
3 Bieg 2 UKS Chromik Mysłowice 54.421 123    

4 Bieg 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.003 109    

5 Bieg 2 GKS Piast Gliwice 57.362 97    
6 Bieg 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II 58.361 89    

7 Bieg 1 MKS-MOS Katowice 58.384 89    

8 Bieg 3 UKS Chromik Mysłowice II 58.462 88    
9 Bieg 3 MKS-MOS Katowice II 61.203 68    

10 Bieg 3 KS ADEA Team Gliwice 64.324 48    

11 Bieg 1 KS AZS AWF Katowice 66.675 35    
12 Bieg 2 KS ADEA Team Gliwice II 68.383 26    

Bieg 2 MKS-MOSM Bytom DQDQ 0    170.7

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 06.05.23   18:35:00

1 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 46.535     
63 Dominik PORAWSKI 08.01.09

531 Wiktor ANDRYSZCZAK 31.05.08
43 Jakub SUŚLIK 19.03.09

701 Krzysztof WRZOSEK 07.01.09
2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.744     146

10 Szymon LUBOŃ 01.08.08
12 Patryk RYCHLIK 29.06.08
23 Krzysztof SUWALSKI 04.02.08
27 Mateusz KRĘBLEWSKI 27.10.08

3 MKS-MOS Katowice(SL) 53.363     105
235 Maciej GAGULEWICZ 15.04.08
246 Oliwier JEDLIŃSKI 29.06.10
322 Adam JAROŚ 24.11.08
345 Karol BABUCHOWSKI 08.07.09

4 GKS Piast Gliwice(SL) 54.786     94
781 Damian CYGANEK 10.06.09
551 Franciszek MAZIK 21.01.10
751 Mikołaj ROLECKI 27.01.10
558 Jacek ZIĘBA 01.01.09

Bieg 2/2
Start: 06.05.23   18:40:00

1 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.496     130
Kacper KUTYBA 30.03.10
Konrad ROSÓŁ 14.08.09
Brian ZYGARYN 28.01.08
Dominik TOMASZEK 28.04.08

2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 50.675     128
4 Bruno MISZTAL 17.10.09

10 Aleksander ROGACZ 01.04.10
7 Mateusz STAWOWY 20.05.08

11 Mateusz MIKUŁA 07.07.08
3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II 57.133     77

15 Dawid NIECHCIAŁ 04.06.09
40 Paweł SUWALSKI 17.08.11
43 Adrian KARPAŁA 14.11.11
11 Albert LUBOŃ 21.03.10
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 CTL ORLĘTA Częstochowa 46.531     

2 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.742 146    
3 Bieg 2 MKS-MOSM Bytom 50.491 130    

4 Bieg 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 50.672 128    

5 Bieg 1 MKS-MOS Katowice 53.363 105    
6 Bieg 1 GKS Piast Gliwice 54.784 94    

7 Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II 57.133 77    
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